
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Martes 9 de marzo de 2010 Sec. V-A.  Pág. 24328

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
87

52

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

8752 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de la Subsecretaría
de  Fomento.  Objeto:  Servicio  de  mantenimiento  integral  y  gestión
técnica  de  las  Sedes  de  la  Subdirección  General  de  Astronomía,
Geodesia  y  Geofísica,  en  el  Observatorio  de Madrid,  de  Alcalá  de
Henares  y  Yebes.  Expediente:  JC/683.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.
c) Número de expediente: JC/683.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción:  Servicio de mantenimiento integral  y gestión técnica de las

Sedes de la Subdirección General de Astronomía, Geodesia y Geofísica, en
el Observatorio de Madrid, de Alcalá de Henares y Yebes.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50710000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 180.000,00 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 208.800,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 25 de Febrero de 2010.
b) Contratista: Valoriza Facilities.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 175.683,14 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 203.792,44 euros.

Madrid, 25 de febrero de 2010.- Secretaria de la Junta de Contratación.
ID: A100014172-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-03-08T21:44:35+0100




